
  

 

Zarządzenie Nr 184/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt  3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911 i poz. 1146) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się co 

następuje :     

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  



  

 

- zarządzeniem Nr 116/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVII/333/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 125/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 139/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVIII/340/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 144/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 października 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 152/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 października 2014 r 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIX/346/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 października 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 161/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 października 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LX/347/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 listopada 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 167/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 170/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 175/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 listopada 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 177/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 grudnia 2014 r  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr III/3/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 grudnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego    

zarządzenia. 

 

2)   w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego    

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 
Sporządził: J.Ciesielski 



  

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 184/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
           Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 
 

1)  w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w ramach działu 751 rozdział 75109 przesunięto kwotę 169,00 zł z § 4110 do § 3030  

        oraz kwoty: 1.155,00 zł z § 4110; 189,00 zł z § 4120; 1,00 zł z § 4300; 50,00 zł z § 4360  

        i 140,00 zł z § 4410 do § 4210, z przeznaczeniem na wydatki związane z wyborami  

        samorządowymi, 

   b/  w ramach działu 754 rozdział 75412 przesunięto kwotę  16.000,00 zł z §§: 4270 i 4300  

        do § 4210, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla OSP z terenu Gminy Kępno  

        niezbędnego do prowadzenia podstawowej działalności bojowej jednostek, 

    c/ w ramach działu 801 przesunięto kwoty: 

       - 42.000,00 zł z rozdziału 80195 § 4270 do planu finansowego Szkoły Podstawowej  

         w Mikorzynie do rozdziału 80101 § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

         osobowe pracowników szkoły, 

       - 28.867,00 zł z rozdziału 80195 § 4270 do rozdziału 80104 § 2310, z przeznaczeniem  

          na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z terenu Gminy Kępno  

          uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin, 

       - 300,00 zł w ramach rozdziału 80113 z § 4210 do § 4270, z przeznaczeniem na wydatki  

         związane z naprawą samochodu służbowego, 

    d/ w ramach działu 926 rozdział 92695 przesunięto kwotę 63,00 zł z § 4119 do § 4117  

        z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń w ramach realizacji projektu „Kępno  

        przyjazne turystyce”. 
 

2/ w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie  

    z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, skorygowano plany wydatków na zadania  

    własne w działach:  

    - 851 w rozdziale 85154,  

    - 852 w rozdziałach: 85204 i 85219,  

    oraz na zadania zlecone w dziale 8052 w rozdziale 85212.  

    Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka. 
 

Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządził: J.Ciesielski



  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 
        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2014  

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 grudnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

172 330,00 0,00 172 330,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

125 356,00 0,00 125 356,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  81 765,00 169,00 81 934,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 711,00 - 1 324,00 1 387,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 377,00 - 189,00 188,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 010,00 1 535,00 5 545,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 980,00 - 1,00 17 979,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

140,00 - 50,00 90,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 140,00 460,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 704 820,00 0,00 704 820,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 704 820,00 0,00 704 820,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 16 000,00 91 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 850,00 - 13 000,00 26 850,00 

801     Oświata i wychowanie 29 968 636,69 0,00 29 968 636,69 

  80101   Szkoły podstawowe 12 409 706,69 42 000,00 12 451 706,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 779 724,00 42 000,00 7 821 724,00 

  80104   Przedszkola  8 671 996,00 28 867,00 8 700 863,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 28 867,00 31 867,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 464 100,00 0,00 464 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 880,00 - 300,00 82 580,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 300,00 4 800,00 

  80195   Pozostała działalność 349 710,00 - 70 867,00 278 843,00 

    4270 Zakup usług remontowych 76 008,00 - 70 867,00 5 141,00 



  

 

 

851     Ochrona zdrowia 726 000,00 0,00 726 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 639 000,00 0,00 639 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 350,00 - 20,00 1 330,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

890,00 20,00 910,00 

852     Pomoc społeczna 12 395 654,00 0,00 12 395 654,00 

  85204   Rodziny zastępcze 29 645,00 300,00 29 945,00 

    3110 Świadczenia społeczne 29 645,00 300,00 29 945,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 684 967,00 0,00 6 684 967,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 269 770,00 - 1 580,00 6 268 190,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 465,00 1 580,00 171 045,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 367 823,00 - 300,00 1 367 523,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 066,00 410,00 31 476,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 466,00 - 300,00 2 166,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 656,00 - 410,00 4 246,00 

926     Kultura fizyczna 1 749 968,00 0,00 1 749 968,00 

  92695   Pozostała działalność 714 968,00 0,00 714 968,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 63,00 63,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 312,00 - 63,00 249,00 

  
 Razem: 82 974 310,70 0,00 82 974 310,70 



  

 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno na 2014 rok                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

172 330,00 0,00 172 330,00 

 

 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

125 356,00 0,00 125 356,00 

 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  81 765,00 169,00 81 934,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 711,00 - 1 324,00 1 387,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 377,00 - 189,00 188,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 010,00 1 535,00 5 545,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 980,00 - 1,00 17 979,00 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

140,00 - 50,00 90,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 140,00 460,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 677 657,00 0,00 7 677 657,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 610 567,00 0,00 6 610 567,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 6 269 770,00 - 1 580,00 6 268 190,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 465,00 1 580,00 171 045,00 

 

 

 

Razem: 8 485 395,01 0,00 8 485 395,01 

  


